РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                    Иркутская область

                      Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

ДУМА

     Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 3 созыва

666793, Российская Федерация,

Иркутская область, город Усть-Кут,

ул. Володарского, 69, тел. 8 (39565) 6-04-18

Р Е Ш Е Н И Е
№ 105/23
09 июня 2014 г.
	О внесении изменений в решение Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 18.11.2011 года № 298/55 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на  2012-2017 годы по муниципальному образованию «город Усть-Кут»

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», в соответствии со ст. ст. 6, 44, 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), Дума Усть-Кутского  муниципального образования (городского поселения)

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 18.11.2011 года № 298/55 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «город Усть-Кут» на 2012-2017 годы» изменения следующего содержания:

- Раздел «Мероприятия по реализации программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «город Усть-Кут» на 2012-2017 годы» п.п. «Тепловые сети» дополнить пунктом 38а:  Капитальный ремонт инженерных сетей, ЭХЗ микрорайона «Речники» - 22,18 млн. руб.

- Раздел  «Необходимые объемы финансирования программы по годам и источникам» изложить в следующей редакции:

НЕОБХОДИМЫЕ ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ  ПРОГРАММЫ ПО ГОДАМ И ИСТОЧНИКАМ

	        п/п
	Наименование программы
	Планируемый объем финансирования  млн. руб.
	В том  числе по источникам финансирования              млн. руб.

	Областной  бюджет
	Муниципальныйбюджет
	Иные источники

(внебюджетные ср-ва)

	1.
	Программа  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
	469,77
	151,48
	40,67
	277,62

	2012 год
	75,13
	8,95
	12,97
	53,21

	2013 год
	147,46
	15,36
	7,69
	124,41

	2014 год
	122,18
	14,67
	7,51
	100,0

	2015 год
	83,0
	76,5
	6,5
	0

	2016 год
	42,0
	36,0
	6,0
	0

	2017 год
	0
	0
	0
	0

*В 2015-2016 годах финансирование мероприятий по ремонту объектов коммунального хозяйства предполагается за счет средств областного бюджета.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение разместить на сайте www.admustkut.ru
Глава

Усть-Кутского муниципального

образования (городского поселения)                                                                   В.Г. Кривоносенко
	ПОДГОТОВИЛ:
Директор  муниципального

казенного учреждения «Служба заказчика

по ЖКХ» Усть-Кутского

муниципального образования

(городского поселения)

	С.В. Никитин

	СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

Усть-Кутского муниципального

образования (гп)

	А.В. Жданов

	Заведующий  юридическим

отделом администрации

«____»____________2014г.
	Н.П. Моисеева

	Управляющий делами

администрации

«____»____________2014г.
	А.И. Мохов